
 

ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL EPURENI 

 

 

 

 

 

                                

 

                                                       HOTARAREA Nr. 6 . 

 

privind aprobarea executiei bugetare pe trimestrul al -IV.-  lea, anul 2019. 

 

 

 

                     Consiliul local al comunei Epureni , județul Vaslui , 

            Având în vedere  expunerea de motive prezentata de doamna primar al comunei 

Epureni , raportul de specialitate si raportul de avizare ; 

            In  baza Legii bugetului de stat pe anul 2019  , nr. 50/2019  ; 

                     In baza Legii 273/2006 privind finanțele publice locale ,modificată și completată 

ulterior  , 

                     In temeiul prevederilor art.129 alin 1 ,art.2 lit,,d,,(a) și art. 196 alin.1 din Ordonanța 

de Urgență a Guvernului nr. 57/2019-Codul Administrativ ,  

 

 

 

 

H O T A R A S T E : 

 

 

 

                    Art.1.   Se aprobă execuția bugetară pe trimestrul al - IV. -lea , anul 2019 , conform 

anexei  nr. 1  ,  care face  parte integranta din prezenta hotarare  . 

                   Art. 2 . Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâre se împuternicește 

primarul comunei Epureni  prin compartimentul contabilitate .   

           .        Art.3  .Prezenta hotărâre  va fi comunicată prin grija secretarului comunei către 

primarul comunei Epureni , Instituției Prefectului –Județul Vaslui și se va face publică prin 

afișare la afișier și pe site-ul primăriei . 

 

 

 

                Epureni , 25 .02 .2019 .  

 

 

 

      PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ ,    CONTRASEMNEAZĂ , 

                 GHIORGHI CRISTINEL .                              Secretarul general al comunei , 

                                                                                                        Mereuță Florica . 



                                 

 

 


